15/07/2020 Prefeitura Municipal de Vassouras

www.diariomunicipal.com.br/aemerj/materia/76DC1FFA/03AGdBq252dLUT48upYhso45DqdFUmGtSUCj9V_zpVavfABbkyIRRh2jTjhpw8SXA0PN… 1/1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CONTRATO: 060/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS

CONTRATADA: ALTA PATENTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - EPP -

CNPJ: 01.184.725/0001-40.

OBJETO: Aquisição de Equipamento de proteção individual (EPI) e

materiais do tipo uniforme, Conforme Processo Administrativo N.º

2.598/2020 – Dispensa de Licitação.

VALOR: R$ 17.599,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e nove reais).

INÍCIO: 16/04/2020

DURAÇÃO: 60 Dias.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Publicado por:
Luiz Gustavo Alves Ferreira

Código Identificador:76DC1FFA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio de Janeiro no dia 05/06/2020. Edição 2653
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aemerj/